
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6020 – Poz. 1256

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 
184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 22.579.476,00 złotych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 22.158.676,00 zło-
tych,

2) dochody majątkowe w kwocie 420.800,00 zło-
tych. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.206.124,00 złote, zgod-
nie z załącznikiem Nr 2 do   uchwały,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 10.200,00 złotych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 25.379.476,00 złotych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.435.744,00 
złote,

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.943.732 
złote, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.206.124,00 złote, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6 do uchwały,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
10.200,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały.

3. Określa się na lata 2010- 2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 8 do uchwały. 

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.800.000,00 zło-
tych zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajo-
wym.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 3.175.000,00 złotych, zgod-
nie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w wysokości 375.000,00 złotych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 11 do uchwały, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 1.139.030,00 złotych,

2) dotacje dla jednostek spoza finansów publicz-
nych w kwocie 5.700,00 złotych.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 
uchwały, w tym:

1) przychody w wysokości 40.000,00 złotych,
2) wydatki w wysokości 85.000,00 złotych. 
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-

tych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 4.175.000,00 zło-
tych, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
1.000.000,00 złotych,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2.800.000,00 złotych,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 375.000,00 
złotych.

§9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 8;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§10. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.000.000,00 złotych,

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 

1256

UCHWAŁA Nr XXIX/209/2009 RADY GMINY WŁOSZAKOWICE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6021 – Poz. 1256

ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 2009 roku do wysokości 
3.175.000,00 złotych.

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu również w 
zakresie wydatków na wynagrodzenia wraz z po-
chodnymi,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
145.000,00 złotych przeznacza się na realizację 

programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 143.000,00 złotych oraz na realizację za-
dań określonych w programie przeciwdziałania nar-
komanii w kwocie 2.000,00 złotych.

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 45.436,00 złotych,
2) celową na realizację zadań własnych z zakre-

su zarządzania kryzysowego w kwocie 49.100 zło-
tych.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 

mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Irena Przezbór

 36 

§7. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z 
załącznikiem Nr 12 do uchwały, w tym: 
1) przychody w wysokości 40.000,00 złotych, 
2) wydatki w wysokości 85.000,00 złotych.  
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 
4.175.000,00 złotych, w tym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000,00 złotych, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.800.000,00 złotych, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
kwocie 375.000,00 złotych. 
§9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 8; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§10. Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 złotych, 
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 2009 
roku do wysokości 3.175.000,00 złotych. 
3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu również w zakresie wydatków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi, 
4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145.000,00 złotych przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 143.000,00 złotych oraz na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 złotych. 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XXIX/209/2009 

Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 25.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20.000,00 

 01095  Pozostała działalność 5.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5.000,00 

600   Transport 1 łączność 16.400,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 16.400,00 
  0830 Wpływy z usług 15.000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 400,00 

630   Turystyka 35.000,00 
 63003  udania w zakresie upowszechniania turystyki 35.000,00 
  0830 Wpływy z usług 35.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 691.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 691.000,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 89.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6022 – Poz. 1256

 37 

nieruchomości 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

189.600,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 8.800,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

361.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
750   Administracja publiczna 105.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

64.900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast ni prawach powiatu) 40.300,00 
  0830 Wpływy z usług 10.000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 9.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.404,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.404,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.404,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7.199.318,00 

 75601  Wpływy z podatku do dochodowego od osób fizycznych 10.000,00 

  0350 Podatek od działalności osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

10.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności ' 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1.805.633,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.120.000,00 
  0320 Podatek rolny 13.850,00 
  0330 Podatek leśny 79.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 57.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8.500,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8.300,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 518.983,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku, leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.832.350,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 986.000,00 
  0320 Podatek rolny 270.750,00 
  0330 Podatek leśny 9.600,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 198.500,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 35.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 22.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6023 – Poz. 1256

 38 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 28.700,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 265.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11.100,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 190.500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33.500,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 145.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa ; 3.360.835,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.660.835,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 700.000,00 

758   Różne rozliczenia 11.040.167,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 7.986.560,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.986.560,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.053.607,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.053.607,00 

801   Oświata i wychowanie 193.900,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8.700,00 
  0830 Wpływy z usług 8.700,00 
 80104  Przedszkola 182.200,00 
  0830 Wpływy z usług 171.596,00 
  0920 Pozostałe odsetki 404,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10.200,00 

852   Pomoc społeczna  3.232.087,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 378.720,00 
  0830 Wpływy z usług 43.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

335.520,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia ż funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.804.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.800.100,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

4.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6.228,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

2.028,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6024 – Poz. 1256

 39 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

18,288,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

18.288,00 

 85216  Zasiłki stałe 14.918,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

14.918,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9.333,00 
  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8.833,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, ° 40.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów Związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z inny 

30.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 10.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 10.000,00 
   Razem: 22.579.476,00 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIX/209/2009 
Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 
 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI HA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 64.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

64.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.404,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  1.404,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.404,00 

852   Pomoc społeczna 3.139.820,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 335.520,0 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

335.520,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.800.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.800.100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

4.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6025 – Poz. 1256

 40 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.200,00 

   Razem: 3.206.124,00 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXIX/209/2009 

Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  

Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2010 
 
 Rodzaj: Porozumienia 
 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Oświata i wychowanie 0,00 10.200,00 10.200,00 
 80104  Przedszkola 0,00 10.200,00 10.200,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 10.200,00 10.200,00 

Razem: 0,00 10.200,00 10.200,00 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6026 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6027 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6028 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6029 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6030 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6031 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6032 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6033 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6034 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6035 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6036 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6037 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6038 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6039 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6040 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6041 – Poz. 1256

 57 

Załącznik nr 5 
Do uchwały Nr XXIX/209/2009 

Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE W 2010 ROKU 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 
l. Budowa sieci wodociągowej w Boszkowie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 180.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 180.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,00 

II. Budowa stacji uzdatniania wody (SUW) w miejscowości Dominice wraz z sieciami 
wodociągowymi 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16.200,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.200,00 

III. Budowa i modernizacja dróg gminnych oraz powiatowych przez ZDG  
600   Transport i łączność 4.685.140,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 403.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.282.140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.282.140,00 

   
- w tym: przebudowa drogi gminnej nr 712640P wraz z 
kanalizacją deszczową, ciągiem pieszym, ścieżką rowerową oraz 
oświetleniem ulicznym w Bukówcu Górnym 

2.323.1.68,.00 

IV. Zakup środków trwałych dla ZDG (wiata przystankowa)  
600   Transport i łączność 10.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

V. Budowa ogrodzenia plaży w Boszkowie wraz z montażem kołowrotka  
630   Turystyka 20.000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

VI. Wykup gruntu rolnego - folwark Zbarzewo  
700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

VII. Budowa mieszkań socjalnych i oczyszczalni ścieków  
700   Gospodarka mieszkaniowa 45.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000,00 

VIII. Wymiana bramy wjazdowej i okien w remizie w Krzycku Wielkim  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 

IX. Wykonanie dachu na budynku Bractwa Kurkowego i TG Sokół  
700   Gospodarka mieszkaniowa 28.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.000,00 

X. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Grotnikach wraz z rozbudową sieci 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Włoszakowice  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6042 – Poz. 1256

 58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
XI. Dofinansowanie zakupu laparoskopu dla WSZ w Lesznie  
851   Ochrona zdrowia 10.000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10.000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

10.000,00 

XII. Budowa kanalizacji na terenie SSM w Dominicach  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.600,00 

XIII. Współfinansowanie zadania "Gospodarka odpadami i osadami ściekowymi w 
Lesznie" 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251.625,00 
 90002  Gospodarka odpadami 251.625,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

251.625,00 

XIV. Przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 251.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251.000,00 

XV. Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego realizowanego przez ZDG  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.700,00 

XVI. Budowa sali środowiskowo-sportowej przy ZSO Włoszakowice  
926   Kultura fizyczna i sport 805.500,00 

 92695  Pozostała działalność 805.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805.500,00 

XVII. Wykonanie nawodnienia na boisku w Boguszynie  
926   Kultura fizyczna i sport 6.000,00 

 92695  Pozostała działalność 6.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 

XVIII. Rozdzielenie placu od widowni na boisku w Jezierzycach Kościelnych  
926   Kultura fizyczna i sport 5.000,00 

 92695  Pozostała działalność 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

XIX. Ogrodzenie boiska w Dłużynie  
926   Kultura fizyczna i sport 14.700,00 

 92695  Pozostała działalność 14.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.700,00 

XX. Zakup kosiarki na boisko do Boguszyna  
926   Kultura fizyczna i sport 11.500,00 

 92695  Pozostała działalność 11.500,00 
 t 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11.500,00 

XXI. Modernizacja boiska w Zbarzewie (przegrodzenie, toalety, plac zabaw)  
926   Kultura fizyczna i sport 49.000,00 

 92695  Pozostała działalność 49.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.000,00 

XXII. Termomodernizacja obiektów szkolnych w Krzycku Wielkim i we 
Włoszakowicach 

 

801   Oświata i wychowanie 225.167,00 
 80195  Pozostała działalność 225.167,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6043 – Poz. 1256

 59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225.167,00 
XXIII. Budowa trybun na boisku we Włoszakowicach  
926   Kultura fizyczna i sport 50.000,00 

 92695  Pozostała działalność 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

XXIV. Ogrodzenie boiska w Bukówcu Górnym  
926   Kultura fizyczna i sport 15.000,00 

 92695  Pozostała działalność 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

XXV. Urządzenie klombów kwiatowych na terenie gminy  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

XXVI. Prace inwestycyjne w parku we Włoszakowicach  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.600,00 

XXVII. Budowa trybun na boisku w Boguszynie  
926   Kultura fizyczna i sport 50.000,00 

 92695  Pozostała działalność 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

OGÓŁEM  6.943.732,00 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXIX/209/2009 

Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W ROKU 2010 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 64.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64,900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.404,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  1.404,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 702,00 

852   Pomoc społeczna  3.139.820,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 335.520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220.378,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.896,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.201,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.531,00 
  4220 Zakup środków żywności 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6044 – Poz. 1256

 60 

  4260 Zakup energii 4.760,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.184,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.900,00 
  .4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.020,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.800.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.725.376,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.460,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.367,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 697,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.200,00 
   Razem: 3.206.124,00 

 
Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXIX/209/2009 
Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  

Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2010 
 
 Rodzaj: Porozumienia 
 

Dz. Rozdz. § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10.200,00 10.200,00 
 80104  Przedszkola 0,00 10.200,00 10.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6.700,00 6.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 500,00 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1.400,00 1.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6045 – Poz. 1256

 61 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 500,00 500,00 

   Razem: 0,00 10.200,00 10.200,00 
 

Załącznik nr 8 
Do uchwały Nr XXIX/209/2009 

Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6046 – Poz. 1256

 
63

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

D
o 

uc
hw

ał
y 

N
r 

X
X

IX
/2

0
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
W

ło
sz

ak
ow

ic
e 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2

 
 

W
yd

at
ki

 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

z 
ko

nt
ra

kt
u 

C
el

 
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
za

 r
ea

liz
ac

ję
 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
Łą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i i
 o

sa
da

m
i 

śc
ie

ko
w

ym
i L

es
zn

ie
 

W
zr

os
t 

dz
ia

ła
ń 

sł
uż

ąc
yc

h 
oc

hr
on

ie
 

śr
od

ow
is

ka
 

M
ie

js
ki

 Z
ak

ła
d 

O
cz

ys
zc

za
ni

a 
sp

. 
z 

o.
o.

 z
 s

ie
dz

ib
ą 

w
 

Le
sz

ni
e 

2
0
0
6
-2

0
1
1
 

D
ot

yc
zą

ce
 G

m
in

y 
W

ło
sz

ak
ow

ic
e 

1
.3

4
2
.2

7
5
,0

0
 

zł
ot

yc
h 

2
5
1
.6

2
5
,0

0
 z

ł 
6
.6

0
0
,0

0
 z

ł 
0
,0

0
 z

ł 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 G

m
in

ie
 

W
zr

os
t 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

na
 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

En
er

ge
ty

ka
 P

oz
na

ńs
ka

 
S
pó

łk
a 

z 
o.

o.
 Z

ak
ła

d 
O

św
ie

tle
ni

a 
D

ro
go

w
eg

o 
w

 
Po

zn
an

iu
 

2
0
0
7
-2

0
1
3
 

1
.4

0
5
.5

0
0
,0

0
 z

ł 
2
5
1
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
2
0
9
.1

0
0
,0

0
 Z

ł 
2
1
2
.7

5
0
,0

0
 z

ł 

M
od

er
ni

za
cj

a 
 o

cz
ys

zc
za

ln
i ś

ci
ek

ów
 

w
 G

ro
tn

ik
ac

h 
w

ra
z 

z 
ro

zb
ud

ow
ą 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 G
m

in
ie

 
W

to
sz

ak
ow

ic
e 

Z
m

ni
ej

sz
en

ie
 r

oz
m

ia
ru

 
em

is
ji 

za
ni

ec
zy

sz
cz

eń
 

do
 ś

ro
do

w
is

ka
 

G
m

in
a 

W
ło

sz
ak

ow
ic

e 
2
0
0
9
-2

0
1
3
 

9
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
3
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
4
.7

2
2
.5

0
0
,0

0
 z

ł 
2
.3

6
1
.2

5
0
,0

0
 z

ł 

B
ud

ud
ow

a 
sa

li 
śr

od
ow

is
ko

w
o-

sp
or

to
w

ej
 p

rz
y 

Z
S
O

 W
ło

sz
ak

ow
ic

e 

W
zm

oc
ni

en
ie

 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 b
az

y 
oś

w
ia

to
w

ej
 

G
m

in
a 

W
ło

sz
ak

ow
ic

e 
2
0
0
7
-2

0
1
2
 

6
.4

1
4
.5

3
5
,0

0
 z

ł 
8
0
5
.5

0
0
,0

0
 z

ł 
2
.6

5
7
.6

2
0
,0

0
 z

ł 
2
.8

3
8
.1

8
0
,0

0
 z

ł 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

7
1
2
6
4
0
P 

w
ra

z 
z 

ka
na

liz
ac

ją
 

de
sz

cz
ow

ą,
 c

ią
gi

em
 p

ie
sz

ym
, 

śc
ie

żk
ą 

ro
w

er
ow

ą 
or

az
 

oś
w

ie
tle

ni
em

 u
lic

zn
ym

 w
 B

uk
ów

cu
 

G
ór

ny
m

 
Po

pr
aw

a 
do

st
ęp

no
śc

i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j 
Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
G

m
in

ny
ch

 w
e 

W
ło

sz
ak

ow
ic

ac
h 

2
0
0
7
-2

0
1
1
 

7
.6

2
4
.4

6
3
,4

9
 z

ł 
2
.3

2
3
.1

6
8
,3

0
 z

ł 
4
.8

7
6
.2

1
2
,6

9
 z

ł 
0
,0

0
 z

ł 

B
ud

ow
a 

m
ie

sz
ka

ń 
so

cj
al

ny
ch

 i 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 ś

ci
ek

ów
 

Z
as

po
ko

je
ni

e 
po

py
tu

 
na

 lo
ka

le
 s

oc
ja

ln
e 

i 
w

zr
os

t 
dz

ia
ła

ń 
sł

uż
ąc

yc
h 

oc
hr

on
ie

 
śr

od
ow

is
ka

 
G

m
in

a 
W

ło
sz

ak
ow

ic
e 

2
0
0
8
-2

0
1
2
 

1
5
5
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
4
5
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
5
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

ob
ie

kt
ów

 
sz

ko
ln

yc
h 

w
 K

rz
yc

ku
 W

ie
lk

im
 i 

w
e 

W
ło

sz
ak

ow
ic

ac
h 

O
ch

ro
na

 ś
ro

do
w

is
ka

 i 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

za
ni

ec
zy

sz
cz

en
ia

 
po

w
ie

tr
za

 
G

m
in

a 
W

ło
sz

ak
ow

ic
e 

2
0
0
6
-2

0
1
2
 

1
.8

8
8
.8

8
1
,9

4
 

2
2
5
.1

6
6
,3

9
 z

ł 
1
.2

4
4
.4

2
2
,4

2
 z

ł 
3
8
8
.5

0
2
,1

3
 z

ł 

B
ud

ow
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

(S
U

W
) 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 D
om

in
ic

e 
w

ra
z 

z 
si

ec
ia

m
i w

od
oc

ią
go

w
ym

i 

Po
pr

aw
a 

za
op

at
rz

en
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 G

m
in

y 
w

e 
w

od
ę 

G
m

in
a 

W
ło

sz
ak

ow
ic

e 
2
0
0
9
-2

0
1
2
 

3
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
6
.2

0
0
,0

0
 Z

ł 
1
.7

1
4
.5

0
0
,0

0
 z

ł 
1
.7

2
2
.5

0
0
,0

0
 z

ł 

 
 

3
1
.8

3
0
.6

5
5
,4

3
 z

ł 
3
.9

4
7
.6

5
9
,6

9
 

1
5
.4

8
0
.9

5
5
,1

1
 

7
.5

7
3
.1

8
2
,1

3
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6047 – Poz. 1256

 63 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXIX/209/2009 
Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU W ROKU 2010 

 
§ Treść Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.175.000,00 
 Razem: 3.175.000,0000 

 
Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XXIX/209/2009 
Rady Gminy Włoszakowice 
z dmą 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN ROZCHODÓW W ROKU 2010 

 
§ Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  375.000,00 
 Razem: 375.000,0000 

 
Załącznik nr 11 

do uchwały Nr XXIX/209/2009 
Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W ROKU 2010 

 
Rodzaj dotacji Odbiorca dotacji 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Ogółem 
Jednostki sektora finansów 
publicznych, w tym: 67.980,00 1.071.050,00 0,00 1.139.030,00 

Samorządowe instytucje kultury 0,00 1.071.050,00 0,00 1.071.050,00 
Gminny Ośrodek Kultury we 
Włoszakowicach 

0,00 872.250,00 0,00 872.250,00 

Gminna Biblioteka Publiczna we 
Włoszakowicach 

0,00 198.800,00 0,00 198.800,00 

Jednostki Samorządu terytorialnego 57.980,00 0,00 0,00 57.980,00 
Gmina Przemęt 57.980,00 0,00 0,00 57.980,00 
Zakłady Opieki Zdrowotnej 10.000,00   10.000,00 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Lesznie 

10.000,00   10.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych, w tym: 0,00 5.700,00 0,00 5.700,00 

Wielkopolska Izba Rolnicza w 
Poznaniu 

0,00 5.700,00 0,00 5.700,00 

OGÓŁEM 67.980,00 1.076.750,00 0,00 1.144.730,00 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6048 – Poz. 1256, 1257

 64 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXIX/209/2009 

Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

 
   Stan środków obrotowych na początek roku 72.000,00 

900   Gospodarka komunalna | ochrona środowiska 72.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej 72.000,00 
   Stan środków obrotowych na koniec roku 27.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska J Gospodarki Wodnej 27.000,00 
   Przychody 40.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 40.000,00 
   Koszty 85.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochroną środowiska 85.000,00 
 90011:  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 85.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.280,00 

 
 
1257 
UCHWAŁA Nr 268/10/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 
z dnia 20 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie: utworzenia osiedla Niwka Stara w Puszczykowie oraz nadania mu statutu 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz rozdziału 4 §20 pkt 1 Statutu Miasta Puszczykowa uchwała Nr 48/07/ V (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 143, poz. 3180 ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje:  
 
§1. Tworzy się jednostkę pomocniczą Miasta Puszczykowa Osiedle Niwka Stara. 
§2. Nadaje się statut osiedlu Niwka Stara, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 
§4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
Przewodniczący 
Rady Miasta 
(-) Marek Błajecki 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr 268/10/V 
Rady Miasta Puszczykowa 
z dnia 20 stycznia 2010 r.  
 
Statut Osiedla Niwka Stara 
 
Rozdział I 
Postanowienia ogólne 
 
§1. Osiedle jest jednostką pomocniczą Miasta Puszczykowa. 
2. Osiedle obejmuje terytorium o powierzchni 71 ha 41 a 93 m2. Dokładny przebieg jego granic ukazuje mapa stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszego statutu. 
3. Osiedle działa zgodnie z postanowieniami obowiązujących przepisów, a w szczególności: 
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 7, 
art. 35 ust. 1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz rozdziału 4 §20 pkt 1 
Statutu Miasta Puszczykowa uchwała Nr 48/07/ V 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 143, 
poz. 3180 ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowa 
uchwala, co następuje: 

§1. Tworzy się jednostkę pomocniczą Miasta 
Puszczykowa Osiedle Niwka Stara.

§2. Nadaje się statut osiedlu Niwka Stara, stano-
wiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Puszczykowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni po 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Marek Błajecki

Rozdział I
Postanowienia ogólne

§1. Osiedle jest jednostką pomocniczą Miasta 
Puszczykowa.

2. Osiedle obejmuje terytorium o powierzchni 71 

ha 41 a 93 m2. Dokładny przebieg jego granic uka-
zuje mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego 
statutu.

3. Osiedle działa zgodnie z postanowieniami obo-
wiązujących przepisów, a w szczególności:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

1257

UCHWAŁA Nr 268/10/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 20 stycznia 2010 r.

w sprawie: utworzenia osiedla Niwka Stara w Puszczykowie oraz nadania mu statutu

Załącznik
do Uchwały Nr 268/10/V

Rady Miasta Puszczykowa
z dnia 20 stycznia 2010 r. 

STATUT OSIEDLA NIWKA STARA

i

i


